藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

２０２４年（令和６年）１２月１８日

＊この資料に関する問い合わせ先

藤沢市役所子ども青少年部青少年課

                  担当： 齊藤・西崎・畑中・寺村・仲谷

                  内線： ３８５１

                  直通： 0466(５０)８２５１

藤沢記者クラブ各位

株式会社新江ノ島水族館様より、新江ノ島水族館の２０周年を記念し、２０２５年

藤沢市はたちのつどい参加者にお祝いとして、新江ノ島水族館の年間パスポート贈呈

のお申し出をいただきました。つきましては、次のとおり感謝状贈呈式を行います。

（１）と き ２０２４年（令和６年）１２月２５日（水）午前１１時３０分から

（２）ところ 藤沢市役所本庁舎６階 特別会議室

（３）出席者（贈呈者）株式会社新江ノ島水族館

代表取締役社長 堀 一久  様

  （市 側） 藤沢市長    鈴木 恒夫

２０２５年藤沢市はたちのつどい実行委員会

（４）次 第   開会

出席者紹介

目録贈呈

感謝状贈呈

市長、はたちのつどい実行委員会挨拶

閉会

（５）贈呈内容  新江ノ島水族館 年間パスポート 約３，０００人分

以 上